MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 438, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo 23081.006012/2019-17,
resolve:

DECLARAR que VIVIANE MARIA TIZIAN VORPAGEL, Matrícula SIAPE 1767319,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da UFSM,
em substituição, exerceu Função Gratificada - FG5 de Diretor de Departamento Administrativo
do(a) BIBLIOTECA SETORIAL - CAMPUS PALMEIRA DAS MISSÕES, Código FG5.008, no
período de 11 de fevereiro de 2019 a 17 de fevereiro de 2019, tendo em vista Férias do titular
GABRIELA DE OLIVEIRA VIEIRA .

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 12 de Março de 2019 às 09:07
Autenticação: 8A49.CAB6.2675.745D.4BA5.BC2B.289E.9A18 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=8A49.CAB6.2675.745D.4BA5.BC2B.289E.9A18